

اخبار

برپایی عزای حضرت فاطمه(س)
در سراسر کشور



آیین‌های سوگواری شهادت حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا(س) دیروز شنبه با حضور دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت(ع) در مساجد، حسینیه‌ها، بقاع متبرکه و خیابان‌ها و میادین سراسر کشور برگزار شد.

به گزارش «وطن‌امروز»، دیروز میلیون‌ها عزادار و دوستدار اهل‌بیت(ع) در عزای دخت نبی اکرم اسلام(ص) اشک ماتم ریختند. در تهران، هم‌زمان با سالروز شهادت دخت نبی مکرم اسلام حضرت زهرا(س) گردهمایی عزاداران فاطمی با حضور هیات‌های مذهبی خود را به خاندان پیامبر اکرم(ص) نشان دادند. در میدان فاطمی برگزار شد و هزاران نفر از دوستداران حضرت زهرا(س) و خاندان عصمت و طهارت با حضور در این میدان عشق و ارادت خود در راه خاندان پیامبر اکرم(ص) نشان دادند. اجتماع عزاداران فاطمی در میدان فاطمی با اقامه نماز ظهر و عصر به امامت حجت‌الاسلام کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران در میدان جهاد آغاز شد. در ادامه این مراسم، مداحان به مرثیه‌سرایی پرداختند.

بر اساس این گزارش، همچنین مراسم سوگواری شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) و تجریع هیات‌های عاشورای فاطمی با حضور گسترده مردم عزادار یا سخنرانی حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در میدان هفتم تیر تهران برگزار شد. در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی نیز مراسم سوگواری حضرت فاطمه زهرا(س) برگزار شد.

-

آخرین شب مراسم عزاداری حضرت زهرا(س) در حسینیه امام خمینی بر گزار شد

آخرین شب مراسم عزاداری حضرت زهرا(س) با حضور رهبر معظم انقلاب در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. به گزارش مهر، پنجمین و آخرین شب با مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها در شام غربیان شهادت آن بانوی بزرگوار، با حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی، جمعی از مسوولان و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد.

-

رونمایی از موشک در فول در شهر زیرزمینی سپاه

فرمانده سپاه رونمایی از شهر تولید موشک در اعماق زمین، پاسخی به یاوه گوی‌های غربی‌هاست



در مراسمی که روز پنجشنبه ۱۸ بهمن با حضور سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه برگزار شده موشک بالستیک هوشمند زمین به زمین دزفول در کارخانه زیرزمینی تولید موشک‌های بالستیک سپاه رونمایی شد. فرمانده کل سپاه در این مراسم، رونمایی از دستاوردهای دفاعی سپاه هم‌زمان با ایام گرامیباشت چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران را ائبت «ما می توانیم» به جهاتیان دانست و با اشاره به نمایش کارخانه زیرزمینی تولید موشک‌های بالستیک نقطه‌زن سپاه برای نخستین‌بار، گفت: رونمایی از این شهر تولید موشک در اعماق زمین، پاسخی به یاوه‌گویی‌های غربی‌هاست که تصور می‌کنند با تحریم و تهدید می‌توانند ما را محدود کرده و از اهداف بلندمان بازدارند. سرلشکر جعفری با بیان اینکه امروز تمام موشک‌های ساخت نیروی هوافضای سپاه نقطه‌زن هستند، اظهار کرد: موشک‌هایی که در گذشته تولید شده‌اند در حال تبدیل شدن به موشک هوشمند هستند.

سردار حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه نیز در این مراسم اظهار داشت: اروپایی‌ها نباید فراموش کنند در طول جنگ تحمیلی از رژیم بعث عراق به شکل‌های مختلف حمایت و پشتیبانی‌های تسلیحاتی کردند، لذا باید گفت «ما به اروپایی‌ها اعتماد نداریم و بهتر است آنها خود را هزینه ترامپ نکنند».

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

۲۲ بهمن امسال پرشکوه‌تر از سال‌های قبل خواهد بود

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای

رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح روز جمعه در دیدار فرماندهان و جمعی از کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، بیعت شگفتی‌ساز همافران با امام خمینی(ره) در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ را تجسم شجاعت، امید به پروردگار، نهراسیدن از دشمن و عمل به وظیفه برشمردند و تأکید کردند: ۲۲ بهمن امسال به یاری پروردگار و در پرتو همین عوامل تاریخ‌ساز به معنای واقعی کلمه دشمن‌شکن خواهد شد و با هوشیاری ملت و حضور همه سلایق و دیدگاه‌ها، پرشکوه‌تر از سال‌های قبل خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای راهپیمایی ۲۲ بهمن را از مسائل شگفتی‌ساز خواندند و افزودند: جشن سالانه انقلاب در کشورهایی که انقلاب کرده‌اند به رزه نیروهای مسلح از مقابل چند نفر تبدیل شده است اما در ایران سرفراز، ۴۰ سال است مردم در سراسر کشور به خیابان‌ها می‌ایند و بسر ادامه راه انقلاب تأکید می‌کنند که این مساله، از معجزات شگفتی‌ساز انقلاب است و باید با تمام قدرت ادامه یابد.

ایشان حضور انبوه بی‌شمار ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن را «دشمن‌شکن و مرعوب‌کننده آن»، «شان‌دهنده حضور عمومی ملت در صحنه» و «تجلی عزم و وحدت ملی» برشمردند و خاطر نشان کردند: در جامعه اختلاف سلیقه وجود دارد اما وقتی پای انقلاب و نظام و ۲۲ بهمن به میان می‌آید، همه اختلاف‌ها رنگ می‌یازد و همه در کنار هم به میدان می‌آیند. رهبر انقلاب اسلامی رژیم آمریکا را تجسم «شرارت، خشونت، بحران‌سازی و جنگ‌آفرینی» خواندند و افزودند: مسوولان رژیم آمریکا ضمن اهانت به ملت ایران می‌گویند چرا «مرگ بر آمریکا» می‌گویید، برای روشن شدن ذهن مقامات آمریکایی تأکید می‌کنیم که ما کار می‌به ملت آمریکا نداریم و مرگ بر آمریکا یعنی مرگ بر حاکمان آمریکا که در این دوره، «مرگ بر ترامپ» و بولتون و پمپئو» می‌شود. ایشان افزودند: تا وقتی رژیم آمریکا بر مبنای شرارت، دخالت، خیانت و ذکالت حرکت می‌کند، شعار مرگ بر آمریکا از

شکرانه

به مناسبت چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و ایام‌الله مبارک فجر و ۲۲ بهمن، جمع زیادی از محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی که تا تاریخ ۲۲ بهمن ۱۳۹۷ محکومیت آنان قطعیت یافته و واجد شرایط استفاده از عفو یا تخفیف مجازات تشخیص داده شده‌اند با موافقت رهبر حکیم انقلاب اسلامی مشمول عفو و تخفیف مجازات قرار گرفته و از رأف اسلامی بهره‌مند شدند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن نامه رئیس قوهقضائیه، جزئیات و چگونگی نحوه اجرای این عفو و تخفیف مجازات‌ها به شرح زیر است:

محضر مبارک حضرت آیت‌الله العظمی

خامنه‌ای «دام‌الله ظلّه الوارف»

رهبر معظم انقلاب اسلامی

با اهدای سلام و تحیات

احتراماً ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن چهارمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و ایام‌الله هجده مبارک فجر و ۲۲ بهمن‌ماه، در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و در راستای کاهش اثرات سوء حبس بر خانواده زندانیان و باز اجتماعی شدن آنان، بدینوسیله شرایط و ضوابط عفو به محضر مبارک تقدیم می‌شود تا در صورت تصویب آن مقام عالی، محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی که محکومیت آنها تا تاریخ ۲۲ بهمن ۱۳۹۷ قطعیت یافته و به شرح آتی واجد شرایط استفاده از عفو یا تخفیف مجازات واقع می‌شوند، مشمول عفو یا تخفیف مجازات واقع و از رأف اسلامی بهره‌مند شوند.

الف - محکومیت محکومان به حبس تا ۶ ماه که به هر علت تاکنون اجرا نشده باشد، مشروط بر اینکه فاقد شاکی یا مدعی خصوصی باشند و یا بتوانند حداکثر تا ۱۵ اسفند ۱۳۹۷ رضایت شاکی را تحصیل نمایند.

ب- محکومان به حبس که در زندان بسر می‌برند: باقیمانده محکومیت محکومان به حبس تا

یکسال.

سه‌چهارم محکومیت محکومان به حبس بیش

از یک سال تا ۵ سال.

منیپاآئینی



خداوند، با شجاعت به دیدار امام آمدند که امروز هم به همین ویژگی‌ها نیاز داریم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: نقش نیروی هوایی در قضایای شب ۲۱ بهمن سال ۱۳۵۷، افشای کودتا در پایگاه شهید نوزه همدان به‌وسیله یک افسر جوان نیروی هوایی، تشکیل جهاد خودکفایی به‌وسیله نیروی هوایی، اولین واکنش کوبنده در روزهای آغاز جنگ تحمیلی به‌وسیله جنگنده‌های نیروی هوایی و بمباران بسیاری از پایگاه‌های عراق و نقش‌آفرینی در طول دوران دفاع مقدس، آغاز ساخت هواییمای جنگی و پشتیبانی از مدافعان حرم از جمله اقدامات برجسته نیروی هوایی و جزو تاریخ و هویت این نیرو است.

رهبر انقلاب اسلامی بر لزوم حفظ و تقویت این هویت و آسان‌سازی و تربیت جوانانی همچون شهیدان بابایی، سناری و دیگر شهیدا تأکید و خاطر‌نشان کردند: تنها نیرویی که توانست چنین شخصیت‌های برجسته‌ای را تربیت کند و استعداد درونی آنها را به فعلیت برساند، انقلاب اسلامی و حرکت عظیم ملت ایران است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به پابندی ملت به «استقلال، عزت و سرفرازی حاصل از انقلاب اسلامی» افزودند: بنده از گرفتاری‌ها، گرانی‌ها و دیگر مشکلات مطلع هستم اما به کشور نگاه خوشبینانه دارم، چرا که مشاهده می‌کنم ملت همچون یک قهرمان و یک شخصیت قوی در مقابل جبهه دشمن ایستاده است و می‌داند چه مسیر و اهدافی را باید دنبال کند.

ایشان تأکید کردند: مردم گله‌مندی، ناراحتی و توقعاتی دارند اما هیچ مساله‌ای هر گز موجب نشده و نمی‌شود که ملت از پشتیبانی همه‌جانبه از آرمان‌ها و اهداف امام و انقلاب و نظام رویگردان شود.

رهبر انقلاب اسلامی ملت ایران را به کوهنوردی تشبیه کردند که در ۴۰ سال اخیر بخش مهمی از راه و گردنه‌های پرپیچ و خم و خطرناک را رد کرده اما برای دستیابی به اهداف و بی‌اثر کردن سیره شهیدان و مدافعان حرم برای دفاع از عزت و مرزهای ایران اسلامی آمادگی کامل دارند.

نیاز به جلب رضایت شاکی خصوصی نداشته و مانع اعمال عفو نمی‌باشد.

عدم استفاده از عفو در محکومیت‌های قبلی متضمن مجازات درجه یک تا سه.

ج - مرتکبان جرائم ذیل، از شمول این عفو مستثنی می‌باشند: قاچاق مسلحانه و یا عمده مواد مخدر (منظور از قاچاق عمده مواد مخدر، بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و ملحقات آن، و بیش از ۲ کیلوگرم هرویین و روانگردان‌ها و ملحقات آن می‌باشد) قاچاق اسلحه و مهیات.

جرائم امنیتی که محکومیت آنها بیش از یک سال باشد.

آدم‌ربایی در صورت عدم گذشت شاکی.

اسپیدویی تجاوز به عنف

دایر کردن مرکز فساد و فحشا

سرقت مسلحانه یا مقرون به آزار یا سرقت سارقانی که میزان محکومیت حبس آنان بیش از ۵ سال باشد.

اختلاس ارتشا کلاهبرداری

جمل اسکناس و ضرب سکه تقلبی

پولشویی

اخلال در نظام اقتصادی کشور

قاچاق مشروبات الکلی

قاچاق کالا و ارز سازمان‌یافته، حرفه‌ای و عمده تبصره - معاونان جرائم موضوع بندهای ۵،۱ و ۱۴ این قسمت نیز از شمول عفو مستثنی می‌باشند.

والامر الیکم

والسلام علیکم ورحم‌الله وبرکاته

صندوق آملی لاریجانی متن موافقت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای به این شرح است:

بسمه‌تعالی

با سلام و تحیت و تبریک دهه مبارک فجر

از پیششهاد جنابعالی درباره عفو این جمع انبوه از محکومان دادگاه‌ها استقبال و به خاطر آن از شما تشکر می‌کنم. یادبود انقلاب اسلامی حقا شایسته است که خاندان‌هایی از مبتلایان به محکومیت قضایی را در شادی عمومی ملت ایران شریک کند.
والسلام علیکم ورحم‌الله

حضور

دعوت مراجع، شخصیت‌ها،نخبگان،اصناف جریان‌های سیاسی و اقلیت‌های دینی برای حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

آماده ۲۲ بهمن دشمن‌شکن

مراجع عظام تقلید، علمای شیعه و سنی و سایر اقلیت‌های دینی، شخصیت‌های کشوری و لشکری، نهادهای انقلابی، سران قوا، جریان‌های مختلف سیاسی، ورزشکاران، هنرمندان و نخبگان علمی طی روزهای اخیر ضمن تأکید بر حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، از مردم نیز خواستند در این جشن بزرگ ملی شرکت کنند.

به گزارش «وطن‌امروز»، دیروز شنبه آیت‌الله العظمی ناصر مکارم‌شیرازی در سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) در مجلس سوگواری که با حضور اقشار مختلف مردم و علما و روحانیون در مدرسه امام امیرالمؤمنین(ع) برگزار شد، اظهار داشت: ما ۴۰ سال از انقلاب را پشت‌سر گذاشته‌ایم و اکنون در حساس‌ترین شرایط هستیم، اگر مردم متحد نباشند و مسوولان هوشیارتر و بیادراتر از گذشته در مقابل تحریم‌ها قد علم نکنند و استقامت نکنند، دچار مشکل می‌شویم. وی اضافه کرد: به همه عرض می‌کنیم در این شرایط سخت دست به دست هم دهند تا از مشکلات عبور کنیم، در گوشه و کنار مشکلات فراوان است و اگر یکدل باشیم و در مقابل مشکلات و مشکلات پایداری داشته باشیم و با تدبیر عمل کنیم از این بحران‌ها گذر خواهیم کرد. آیت‌الله مکارم‌شیرازی در بخش دیگری از سخنان خود احاد ملت را به حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن فراخواند و گفت:

همه می‌دانیم در کشور مشکلاتی داریم و البته این مشکلات قابل حل است؛ آمریکایی‌ها تحریم‌های ظالمانه می‌خواهند مردم را آزمایش کنند و ما با حضورمان در راهپیمایی ثابت می‌کنیم به‌رغم مشکلاتی که داریم و نسبت به آن اعتراض هم می‌کنیم اما عملا به اسلام، انقلاب و ارزش‌ها وفادار هستیم و کاری نمی‌کنیم که دشمن خواستار شود.

ائمه جماعات و نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌ها نیز از مردم استان‌های خود خواستند امسال حضور پرشوری در راهپیمایی بزرگ ۲۲ بهمن داشته باشند. اصناف و بازاریان سراسر کشور هم هر کدام با صدور اطلاعیه‌ای از حضور

خود در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن خبر دادند. ورزشکاران و قهرمانان ورزشی آمریکاهاش و همینطور نخبگان علمی و مدال‌آوران مسابقات داخلی و خارجی نیز برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن اعلام آمادگی کردند. در کنار شیعیان، علما و تشکل‌های اهل سنت و سایر مومطنان اقلیت‌های دینی در سراسر کشور نیز با صدور اطلاعیه و انجام مصاحبه‌هایی ضمن گرامیباشت راهپیمایی ۲۲بهمن از حضور خود در این جشن بزرگ ملی خبر دادند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز با صدور بیانیه‌ای از اقشار مختلف مردم برای شرکت پرشور در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن دعوت کرد.

■ **اطلاعیه‌شورای هماهنگی**

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز اطلاعیه‌ای درباره برگزاری جشن ملی ۲۲بهمن صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: اینک در چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در سالی که با عنوان «حمایت از کالای ایرانی» نام‌گذاری شده همچون سنوات قبل و سیمای شهرها و روستاها در سراسر کشور شاهد برپایی اجتماع عظیم و میلیونی مردم و کهنه‌های جنگ است. «یوم‌الله ۲۲ بهمن» است که به صورت یکپارچه و هم‌زمان، در بیش از یکپهزار شهر، شهرستان و بیش از ۱۰ هزار روستا در سراسر کشور و در تهران با سخنرانی ریاست محترم جمهوری برگزار می‌شود. در راهپیمایی باشکوه یوم‌الله ۲۲بهمن؛مردمهمیشه در صحنه و بصیر ایران اسلامی صبح دوشنبه، به‌طور هم‌زمان در سراسر کشور و در تهران از ساعت ۹ صبح از مسیرهای دوازده‌گانه به سوی میدان آزادی، راهپیمایی خود را آغاز خواهند کرد».

■ **اطلاعیه جبهه مردمی**

جبهه مردمی نیروهای انقلاب هم با صدور اطلاعیه‌ای از مردم شریف ایران خواست در جشن ملی ۲۲ بهمن شرکت کنند. در این اطلاعیه آمده است: جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، از مردم شریف ایران سربلند، صاحبان اصلی این انقلاب عظیم دعوت می‌کند، در کنار یکدیگر در راهپیمایی باشکوه چهارمین ۲۲ بهمن شرکت کنیم و با حضور چندده میلیونی‌مان پیام وحدت و همدلی‌مان را پیش چشمان منتظر و کنجکاو عالمیان به نمایش بگذاریم و با مشت‌های گره کرده و دل‌های استوار، شعار پرشور «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر انگلیس» سر دهیم تا صدای‌مان از پرده‌های هزارتوی پنبه‌های فرورفته در گوش‌های عاصی دشمنان بدخواه و منافقان خوش خیال عبور کند.